ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NỘI VỤ

Số:          /SNV-TĐKT

V/v xin ý kiến dự thảo Tờ trình, dự thảo Quyết

định bãi bỏ Quyết định số 2892/2009/QĐ-

UBND ngày 26/8/2009 của UBND tỉnh.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- Các huyện, thị xã, thành phố;

- Liên đoàn Thương mại và Công nghiệp Việt Nam chi nhánh

Thanh Hóa, Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh, Hiệp hội doanh nhân

nữ, Hiệp hội doanh nhân trẻ, Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

- Các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử, Văn phòng UBND tỉnh.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019; Luật Thi đua, Khen thưởng ngày

15/6/2022; Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành Luật Thi đua, khen thưởng; Luật Ban hành văn bản quy

phạm pháp luật năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành

văn bản quy phạm pháp luật năm 2020.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tich Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

4703/UBND-THKH ngày 08/4/2024 về việc chấp thuận đề nghị bãi bỏ Quyết

định số 2892/2019/QĐ-UBND ngày 26/8/2009 của UBND tỉnh về việc ban hành

Quy định xét chọn sản phẩm, hàng hóa tiêu biểu của tỉnh Thanh Hóa. Sở Nội vụ

xây dựng Dự thảo Tờ trình Ủy ban nhân dân tỉnh, Dự thảo Quyết định bãi bỏ

Quyết định số 2892/2019/QĐ-UBND ngày 26/8/2009 của UBND tỉnh (có dự

thảo gửi kèm theo).

Để tiếp tục hoàn chỉnh văn bản, báo cáo Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh,

Sở Nội vụ đề nghị quý cơ quan, đơn vị, địa phương, doanh nghiệp có ý kiến

tham gia vào các Dự thảo nêu trên; đề nghị Cổng Thông tin điện tử, Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh đăng tải toàn văn dự thảo Quyết định bãi bỏ Quyết định số

2892/2009/QĐ-UBND ngày 26/8/2009 của UBND tỉnh để công khai xin ý kiến

Nhân dân trong thời gian 30 ngày.

Các ý kiến xin gửi về Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh, số 42 Lê Quý Đôn,

phường Ba Đình, thành phố Thanh Hóa trước ngày 08/6/2024 để tổng hợp, hoàn

chỉnh dự thảo, trình thẩm định và báo cáo Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Huy

		huytq.snv@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-08T16:28:48+0700

		2024-05-09T08:42:45+0700

		2024-05-09T08:42:46+0700

		2024-05-09T08:49:33+0700